JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 1.170/2005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 3º e 6º, da Resolução nº 21 251, de 15/10/2002, do padrão 8 (oito) da
Classe “B”, para o padrão 9 (nove), da mesma Classe, aos servidores constantes
no Anexo | desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas
discriminadas naquele Anexo.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2005.

“Desembargador ELCY SANTOS DE MELO”
Presidente | '

J
U
S
T
I
Ç
A

E
L
E
I
T
O
R
A
L

.
T
R
I
B
U
N
A
L

R
E
G
I
O
N
A
L

E
L
E
I
T
O
R
A
L

D
O

E
S
T
A
D
O

DE

G
O
I
Á
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

DE

R
E
C
U
R
S
O
S

H
U
M
A
N
O
S

A
N
E
X
O

I

A
N
A
L
I
S
T
A

J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

DO
S

A
N
T
E
R
I
O
R

E
F
E
I
T
O
S

Cl
as
se

Pa
dr
ão

Cl
as
se

Pa
dr
ão

o
o

B
8

B
9

22
/0
8/
20
05

*

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

S
E
R
V
I
D
O
R

T
É
C
N
I
C
O

J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

A
N
T
E
R
I
O
R

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

Ci
as
se

P
a
d
r
ã
o

2.
Em
es
to

Ca
rv
al
ho

Li
ma

B
&

B
9

27
/0
8/
20
05

3.
Le
on
ar
do

An
tô
ni
o

de

So
uz
a

B
8

B
9

03
/0
8/
20
05

4.
Ma
rc
os

Au
ré
li
o

Fé
li
x

Ba
st
os

B
8

B
9

07
/0
8/
20
05

D
A
T
A

DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O

DO
S

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

N
O
V
A

E
F
E
I
T
O
S

S
E
R
V
I
D
O
R

E
ia

*
Al
te
ra
çã
o

da

da
ta

de

pr
od
uç
ão

de

ef
ei
to
s

em

ra
zã
o

de

do
en
ça

em

pe
ss
oa

da

fa
mí
li
a,

co
nf
or
me

pr
ev
is
to

no

ar
t,

7º
,

in
c.

1,
da

Re
so
lu
çã
o

TS
E

nº

21
,2
51
/0
2.